
Mjels Bryghus ApS

CVR-nr.: 41430796

Nedervej 10
6430 Nordborg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/02/2024

Brian Elkjær Pustelnik
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mjels Bryghus ApS
Nedervej 10
6430 Nordborg
e-mailadresse: mail@mjelsbryghus.dk
CVR-nr.: 41430796
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets har i regnskabsåret som aktivitet drift af bryghus.

Udviklingen i regnskabsåret 2023:

rets resultat udgør kr. 368, - hvilket var væsentligt mindre end forventet ved regnskabsåret påbegyndelse, men acceptabelt ift. mistet omsætning i forbindelse med stigende priser på råvare, flasker m.m. – Hvor vi har valgt ikke at hæve vores priser, da det stadig løber rundt. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 229.060, - og en egenkapital på kr. -70.348. Det er dog ledelsens forventning egenkapitalen i løbet af 2024 er reetableret ved indtjening.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Resultatfordeling: Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen og egenkapitalen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024: Det forventes at selskabet vil udvise et forbedret resultat for regnskabsåret 2024 i forhold til regnskabsåret 2023. Da vi vil prøve at fokusere mere på ølsmagninger og kommer mere ud til bar og cafeer, da dette giver en væsentlig højre indtjening.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning			210.582
Eksterne omkostninger			591
Bruttofortjeneste/Bruttotab			210.582
Personaleomkostninger		0	0
Lønninger			0
Pensioner			0
Andre omkostninger til social sikring			0
Andre personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	210.582
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger			-15.239
Ordinært resultat før skat		0	195.343
Skat af årets resultat		74	282
Årets resultat		74	195.625
Forslag til resultatdisponering			
I alt			195.625

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		62.191	81.295
Materielle anlægsaktiver i alt		62.191	81.295
Anlægsaktiver i alt		62.191	81.295
Fremstillede varer og handelsvarer		31.988	106.750
Varebeholdninger i alt		31.988	106.750
Andre tilgodehavender		5.974	5.656
Tilgodehavender i alt		5.974	5.656
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	
Likvide beholdninger		50.895	
Omsætningsaktiver i alt		88.857	112.406
AKTIVER I ALT		151.048	174.597

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		60.000	60.000
Andre reserver		130.436	130.436
Overført resultat		-214.097	-288.436
Egenkapital i alt		-23.661	-98.000
Gæld til banker		28.142	227.253
Langfristede gældsforpligtelser i alt		28.142	227.253
Gæld til banker		146.567	45.344
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		146.567	45.344
Gældsforpligtelser i alt		174.709	272.597
PASSIVER I ALT		151.048	174.597

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret